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■外国為替取扱高 （期中、単位：百万米ドル）

仕向為替
売渡為替
買入為替

被仕向為替
支払為替
取立為替

合　　計

349
19

172
63

605

区　　分 平成19年3月期 平成20年3月期

414
17

194
63

689

（期末、単位：百万米ドル）■外貨建資産残高

2,406外貨建資産残高 1
平成19年3月期種　　類 平成20年3月期

送金為替
各地へ向けた分
各地より受けた分

代金取立
各地へ向けた分
各地より受けた分

4,086
4,794

87
13

区　　分
平成19年3月期 平成20年3月期

口　　数 金　　額 口　　数 金　　額
4,983,050
2,805,251

110,676
17,992

4,071
4,933

89
11

5,244,875
3,051,822

118,221
26,662

（期中、単位：千口、百万円）■内国為替取扱高
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