国際業務・その他

外国為替取扱高

(期中、単位:百万米ドル)

区分			平成19年3月期	平成20年3月期	
仕向為替		売渡為替	349	414	
		買入為替	19	17	
被仕向為替		支払為替	172	194	
		取立為替	63	63	
	合	計	605	689	

外貨建資産残高

(期末、単位:百万米ドル)

種類	平成19年3月期	平成20年3月期
外貨建資産残高	2,406	1

内国為替取扱高

(期中、単位:千口、百万円)

<u> </u>	^	平成19年3月期		平成20年3月期		
	X	分	口 数	金 額	口 数	金 額
送金為替		各地へ向けた分	4,086	4,983,050	4,071	5,244,875
		各地より受けた分	4,794	2,805,251	4,933	3,051,822
ハヘヨー		各地へ向けた分	87	110,676	89	118,221
代金取立		各地より受けた分	13	17.992	11	26.662